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doskonała, by zaoszczędzić czas i pieniądze
Niezależnie od tego, czy nowym domem jest 
dom jednorodzinny, segment, czy mieszkanie, 
GeniaAir Tek jest idealnym rozwiązaniem, które 
łączy oszczędność miejsca i ekonomiczną eks-
ploatację. Pompa ciepła GeniaAir Tek, dostępna 
w zakresie mocy 2,65-10,00 kw, łączy najlepsze 
cechy obu światów. Kiedy na zewnątrz panuje 
chłodna aura, GeniaAir Tek skutecznie dostarcza 
ciepło, zapewniając doskonałą klasę energetycz-
ną A++/A+++. w cieplejszych letnich miesiącach 
potrafi natomiast zapewnić wydajne chłodzenie, 
nawet przy temperaturze sięgającej 48°C na ze-
wnątrz. Dodatkowo, GeniaAir Tek została zapro-
jektowana z myślą o współpracy z kolektorami 
słonecznymi oraz systemami fotowoltaicznymi.

Na tyle mała, by znaleźć na nią miejsce
Najmniejsza pompa ciepła typu powietrze-wo-
da, GeniaAir Tek charakteryzuje się niewielką 
powierzchnią rzutu wynoszącą zaledwie pół 
metra kwadratowego. Dzięki temu doskonale 
wpasowuje się w każdy ogród lub podwórko, 
a co więcej, istnieje możliwość umieszczenia jej 
w odległości do 40 m od jednostki wewnętrznej 
poprzez specjalną linię chłodniczą.

Nowy model pompy ciepła SauNier duval Geniaair Tek

Centrala grzewcza (jednostka wewnętrzna) jest kompaktowa i elegancka dzięki czemu  
można wstawić do pomieszczeń użytkowych

GeniaAir Tek – jednostka zewnętrzna
Jednostka zewnętrzna, współpracująca z wiszącym 
modułem hydraulicznym i regulatorem MiPro

Innowacyjna pompa ciepła GeniaAir Tek typu powietrze/woda od Saunier 
Duval to: małe rozmiary, niski koszt i wysoka wydajność. Doskonała dla 
nowych domów, zapewniająca ekonomiczne ogrzewanie, ciepłą wodę  
i chłodzenie. Zaskakująco kompaktowe jednostki wewnętrzne i zewnętrzne. 
Elegancka wieża hydrauliczna, która nie wymaga ukrywania. Dostarcza 
wystarczającą ilość ciepłej wody nawet dla dużych rodzin.

https://instalreporter.pl/


dobrze wyglądająca, by wpasować się w wystrój
Do funkcjonowania w domu będzie potrzebna 
jednostka wewnętrzna, taka jak GeniaSet Tek – 
centrala grzewcza, która spełnia wiele funkcji. 
Zawiera ona wbudowany zasobnik ciepłej wody 
oraz grzałkę rezerwową. Jej design przypomina 
wygląd lodówki, dzięki czemu świetnie komponu-
je się z każdą kuchnią lub pomieszczeniem gospo-
darczym. wszystkie przyłącza znajdują się w gór-
nej części urządzenia, co umożliwia umieszczenie 
jej przy ścianie, we wnęce lub w szafce kuchennej.

Łatwe planowanie, łatwa instalacja
GeniaAir Tek to ekonomiczne i wygodne rozwiąza-
nie dla niedużych powierzchni, a montaż zajmuje 
jeden dzień roboczy, dzięki nieskomplikowanym 
konfiguracjom i schematom hydraulicznym. Jest 
łatwa do przenoszenia, dzięki niskiej wadze jed-
nostek zewnętrznych i dwuczęściowej, dającej 
się odłączyć kolumnie hydraulicznej. wszystkie 
zintegrowane jednostki wewnętrzne mają pio-
nowy układ przyłączy – dzięki temu urządzenie 
może być dosunięte do ściany.

Wydajna, dająca dużo ciepłej wody
Centralny zasobnik ciepłej wody o pojemności 
190 litrów, znajdujący się w centrali grzewczej, 
zapewnia wystarczającą ilość ciepłej wody dla 
czteroosobowej rodziny. Co więcej, dzięki inte-
ligentnej technologii, woda jest podgrzewana 
o 25% szybciej niż w porównywalnych syste-
mach. Jest to doskonała wiadomość w sytuacji, 
gdy zapotrzebowanie na ciepłą wodę jest duże.
w przypadku jeszcze większego zużycia ciepłej 
wody, istnieje możliwość połączenia naścien-
nego modułu hydraulicznego z szeroką gamą 
zasobników ciepłej wody, co zwiększy wydajność 
systemu. Takie połączenie może zapewnić nawet 
500 lub więcej litrów ciepłej wody, co wystarczy 
dla nawet ośmiu osób.

sterowana przez aplikacje
MiGo Link – aplikacja dostępna od drugiego 
kwartału 2023 roku, umożliwia pełne sterowanie 
systemem za pomocą smartfona. Konfiguracja 
jest łatwa, dzięki temu można na bieżąco dosto-
sowywać indywidualne ustawienia. Na przykład, 
w przypadku przedłużenia urlopu, można zdalnie 
wyłączyć ogrzewanie. To proste – aplikacja MiGo 
Link pozwala na pełną kontrolę nad systemem.

GeniaAir Tek w skrócie: 

Wydajna. Komfort w jeszcze niższej cenie.
ekologiczna. Czynnik chłodniczy R32 
nowej generacji (GwP = 675).
uniwersalna. Zalecana do budynków 
nowych oraz tych poddanych do renowacji 
(mas. temp. wody grzewczej 70°C).
Wyższy komfort. Dostępne trzy 
tryby pracy w trakcie podgrzewania 
ciepłej wody: eco, balance, normalny. 
Optymalna powierzchnia, aby zapewnić 
komfort ciepłej wody.
prosta w instalacji. Kompaktowa, 
lekka i wyposażona w szereg elementów 
dodatkowych, w tym grzałkę szczytową, 
zasobnik c.w.u., naczynie wzbiorcze c.o.
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GeniaAir Split
GeniaAir Tek
GeniaAir Mono
Wydajne i ekonomiczne pompy
ciepła, zaprojektowane z myślą
o lepszym klimacie

www.saunierduval.ik.pl
www.saunierduval.pl

Zeskanuj kod 
i pobierz cennik
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Wyłączny dystr ybutor pomp ciepła Saunier Duval
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